АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «03»  октября 2012 г.
	№ 71

«О внесении изменений в административный
 регламент исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

На основании протеста и.о. прокурора Старополтавского района от 25 сентября 2012г. № 7-7-2012,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Салтовского сельского поселения от 09.07.2012г. № 47 следующие изменения:
1.1. пункт 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Получателями муниципальной услуги являются физические и юридические лица (далее - заявители)»;

2. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на Земсков Юрий Васильевич.
3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Глава Салтовского
сельского поселения

Ю.В.Земсков